
UCHWAŁA NR XIII/92/17
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/88/17 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016, poz.1870 ze zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/88/17 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 21czerwca 2017 r. 
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §6 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 6. Organ, o którym mowa w § 3, może udzielać przedsiębiorcom ulgi stanowiące pomoc publiczną 
w rozumieniu Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej (t.j. Dz. Urz. UE C, NR 115 z 09.05.2008 r.), 
warunkiem rozpatrzenia wniosku o ulgę jest łącznie:

1) dochowanie wymagań z § 4 lub § 5;

2) dochowanie ze strony wnioskodawcy wymagań z rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 
z 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2013 r. Nr 352), lub odpowiednio rozporządzenia Komisji (UE) nr 
1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 2013 r. Nr 352), albo 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190/45 z dnia 28.0.6.2014 r.);

3) przedstawienie przez wnioskodawcę dodatkowych dokumentów i informacji określonych 
w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1808 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2011 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 ze zm.) lub odpowiednio w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
11 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. Nr 121, poz. 810).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

Id: 54EF4EE2-4BA9-4B5C-9EE6-BA0C0B5284E2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 54EF4EE2-4BA9-4B5C-9EE6-BA0C0B5284E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W uchwale nr XII/88/17 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 21 czerwca 2017 r.
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej § 6, po zmianie, określa
warunki udzielania pomocy publicznej jak wynika z art. 59 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zm.).

Poprzednio podjęte regulacje w § 6 ust. 2 i ust. 3 określały przypadki, w jakich pomoc de minimis nie jest
udzielana.

Id: 54EF4EE2-4BA9-4B5C-9EE6-BA0C0B5284E2. Podpisany Strona 1




